[bookmark: _Toc530843645][bookmark: _Toc530840951]湖南科技大学马克思主义学院
院学发〔2024〕25号

2024年马克思主义学院国家助学金拟推荐名单公示
根据《财政部教育部人力资源和社会保障部退役军人部中央军委国防动员部关于印发<学生资助资金管理办法>的通知》（财科教〔2019〕19号）、《关于做好2024年普通高等学校国家奖助学金工作的通知》（湘学助〔2024〕30号）、《湖南科技大学家庭经济困难学生资助办法〔2018〕151号》和关于做好2024年国家励志奖学金、助学金评审工作的通知〔2024〕42号》等文件精神，坚持公平、公正、公开、择优的原则，经学生自主申报、班级评议、学院评审委员会评审，拟推荐国家助学金一等、二等、三等奖学金，名单如下：
一等助学金（52人）：
欧阳田华、贾玉、李梦婷、呼善善、陈金婷、程垚、李相路、张漫漫、黄蕾、肖婷方、孙
大山、钟伟平、陈丽、龚琪、彭美玲、刘清、王益、李嘉欣、黄翼、曲雪东、刘倩、欧阳
艳娟、陈历洪、侯杨林、曹静茹、朱琪琪、姚巧玲、康盼、夏文轩、黄语欣、王菲、孙南
晴、曾琴、何苏雅、刘汝玟、刘迪、莫娉、张莹莹、向宇、张孝敏、田思思、姚媛、高炳
婷、赖淑娟、张玉梅、农慧旗、张芳珊、高梓怡、李慧杰、蒋瑶、陈妍、刘雅清
二等助学金（18人）：
李倩妮、马钰铃、李淑平、王范婉柔、徐名芳、黄佩、张怡、毛国涛、张丽媛、何晴、邹
沅满、袁雅娜、田瑞、曾娇倩、童佳玉、冉妮娜、周雨晴、杨丹丹
三等助学金（77人）：
刘新如、付孟希、高瑞敏、廖培、孙文丽、朱美桂、李远芬、缪满林、刘敏、张琳艳、周
娜、宁睿、陈进、雷媛媛、秦导、高奕、尹琳、彭雯雯、吴意、龙焓、刘莹、向小雪、董
晶晶、吴鑫雨、龙佳燕、姚辉猛、黎美婷、盛诗妍、彭苗苗、聂心如、袁佳玲、王承业、
戴雨洁、罗筱涵、文杨欣、刘亚婷、黄洁、谭丽莉、邱苏苏、唐玉玲、杨贤秀、苏文洁、
张甲、戴任朝、李盈盈、程诗媛、彭迅、肖佳玲、李滨妃、吴双、周酉祥、彭利林、李谨
、陈奕萱、谢刁鑫、黄雪芹、石蕾、张涵宇、钟茂果、黄瑀、李彦萱、何涵欣、肖彦丽、
黄荔、杨斌、杨亚利、刘晶晶、彭巧怡、文如意、冯静怡、龙海娟、何芳怡、邱霄、戴晓
红、简思萍、蒋颖慧、姚星如
现予以公示，公示期为五天(10月22日-10月28日），如对公示结果有异议，请实名制向院评审委员会办公室反馈以便我们及时回复，联系人:阳继樱，联系电话:15773267819，QQ邮箱: 416022448@qq.com。
[bookmark: _GoBack]马克思主义学院
2024年10月22日